

Du mar. 26/08 au lun. 01/09



**FLEURY MICHON®**  
RISOTTO POULET & CÈPES<sup>(1)+</sup>  
Ref. 5023241

**2 + 1  
OFFERT<sup>(2)</sup>**  
**5.89<sup>(1)</sup>**  
840 g (7.82 € le kg)



**GOLDEN SEAFOOD®**  
FILETS DE MAQUEREUX FUMÉS<sup>(1)</sup>  
Au choix : nature ou au poivre.  
Ref. 5019680

**PRIX  
CHOC**  
**1.99**  
150 g (13.27 € le kg)



**GOLDEN SEAFOOD®**  
CREVETTES DÉCORTIQUÉES NATURE<sup>(1)++</sup>  
Ref. 5012446



**PRIX  
CHOC**  
**3.49**  
150 g (23.27 € le kg)



**PÊCHE DURABLE MSC**  
[www.msc.org/fr](http://www.msc.org/fr)  
**PARMENTIER DE POISSONS<sup>(1)+++</sup>**  
Ref. 5023738

**PRIX  
CHOC**  
**4.99**  
800 g (6.24 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

<sup>(1)</sup> ELABORÉ EN BELGIQUE <sup>(2)</sup> ELABORÉ EN POLOGNE

(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

<sup>(3)</sup> Au rayon frais.

